
2025年 11月 27日 

 

年末年始の注文・追加キャンセルに関する重要なお知らせ 

 

ワタミ株式会社 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、弊社では年末年始の期間中、下記のとおり休業させていただきます。これに伴

い、2025 年 12 月 29 日週および 2026 年 1 月 5日週お届け分の注文締切日が通常とは異

なりますので、ご留意くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます 

 

■お問合せは、ワタミの宅食受付センターへ 

０１２０－３２１－５１０ 

（2026年 1月 1日～4日は休業となります） 


